
 

 

 

 

 

 На основу члана 127 Статута Филолошког факултета Универзитета у 

Београду и члана 128 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће на 

седници одржаној 25. септембра  2013. године, донело је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

 Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 

докторске дисертације коју је мр Ана А. Јовановић  предала под насловом: 

''Граматичко-стилски аспекти превода Прустовог романа У трагању за изгубљеним 

временом на српском и хрватском говорном подручју''. 

 У Комисију за одбрану именују се: 

  1. др Веран Станојевић, ван. проф. 

  2. др Михаило Поповић, ван. проф. 

  3. др Ненад Крстић, ред. проф. 

 

 Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 

наука број: 06-18976/26-12 од 12.6.2012. године. 

 Кандидат је објавио рад: Ана Јовановић (2012): ''Балар у спору са 

претходницима: нацрт за варијабилни критички образац'' Анали Филолошког 

факултета,  број 24, свеска II, стр. 163-183. 

 

   

 

 

 

Доставити: 

- Именованом-ој,                                                     Д Е К А Н 

- Комисији,                                              ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 

- Центру за докторске 

  студије, 

- Архиви.                                                 Проф. др Александра Вранеш 

 

 


